
3-комн. кв., 63.0 м², этаж
10/25

г Москва, ул Большая Филёвская, д 3 к 2

165 000 ₽ 2 619 ₽/м2

Объект перемещен в архив.
Причина - Снят с публикации

Жилой комплекс

Западный порт

Описание

Редкое предложение с видом на воду! Новый дизайнерский ремонт! Полностью готова к въезду!
Квартира не сдавалась ранее! Никто не жил после ремонта! Сдается на длительный срок светлая
и уютная 3-комнатная квартира с новым качественным ремонтом в ЖК "Западный Порт". В
квартире спланированы: просторная кухня с гостиной с баклконом, 2 изолированные спальни,
совмещенный су, постирочная, гардеробная. В квартире есть все необходимое для комфортной
и счастливой жизни. В гостиной есть: мягкая мебель, журнальный столик, комод под телевизор,
на кухне: встроенный кухонный гарнитур со встроенной техникой: варочная панель с вытяжкой,
духовой шкаф, посудомоечная машина, холодильник, в спальне: двуспальная кровать,
встроенные шкафы, тумбочки, комната: встроенные шкафы, полностью оборудованная
гардеробная, отдельно есть постирочная со стиральной машиной и гардеробной, прихожая:
шкафы, есть бойлер, кондиционеры во всех комнатах. Там, где плитка сделан теплый пол,
паркетная доска в комнатах и гостиной. Все сделано с любовью, добротно и качественно! Из всех
окон открывается завораживающий вид на р. Москва, курсируют кораблики, благоустроенная
набережная.... Преимущества ЖК "Западный Порт": закрытая охраняемая и благоустроенная
территория с детскими и спортивными площадками, зонами отдыха, двор без машин. Магазины
продуктовые. в том числе сетевые, кафе, ресторанчики, салоны красоты, фитнес центр, детский
сад, аптеки. Все предусмотрено для комфортного проживания, не выходя из ЖК. Удобное
транспортное сообщение, близость к центру, рядом Сити, парки, движение без светофоров, от
метро 7 мин пешком. Дополнительно оплачиваются водоотведение и электричество по
счетчикам, Интернет, депозит, комиссия 50 %. Показ по договоренности в удобное время. Цена
165 тыс.руб.

Расположение

Регион г Москва
Город г Москва
Район города Филевский парк
Улица Большая Филёвская улица
Дом 3
Строение к 2



Об объекте

Комнат 3
Площадь общая, м² 63.0
Жилая 38.0
Кухня 15.0
Телефон Да
Высота потолков 3.2
Окна выходят Во двор
Тип комнаты Изолированная
Мебель Нет

О здании

Дом 3
Тип здания Кирпично-монолитный
Ремонт Дизайнерский



Стоянка Подземная
Свойства Мебель, Мебель на кухне, Стиральная машина,

Холодильник, Интернет, Кондиционер, Ванна,
Посудомоечная машина, Пандус

Условия продажи

Тип сделки Аренда
Цена 165 000 ₽
Цена за м2 2 619 ₽
Срок сдачи Длительный
Период оплаты Не выбрано




